Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска

ПРИКАЗ

        от 30.08.2023 года                                                                                    № 346-о

Об организации наставничества

        На основании Указ Президента РФ от 21.07.2020 г. № 474 «О национальных целях

развития Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжения департамента

общего образования Томской области от 13.04.2020г. № 305-р «Об утверждении

региональной целевой программы развития системы наставничества в сфере общего

образования Томской области», приказа МАОУСОШ № 19 г. Томска «Об утверждении

Дорожной карты по развитию наставничества в МАОУСОШ № 19 г. Томска, на основании

решения Педагогического совета  от 30.08.2023 года (Протокол №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Назначить следующих педагогических работников наставниками молодых учителей:

Молодой (начинающий) учитель Наставник

Горельская Виктория Витальевна, учитель

начальных классов

Рубцова М.Б., учитель начальных классов

Мирскова Ксения Александровна, учитель

русского языка и литературы

Стерляжникова А.В., учитель русского

языка и литературы

Черникова Елена Александровна, учитель

русского языка и литературы

Стерляжникова А.В., учитель русского

языка и литературы

Доев Евгений Георгиевич, учитель

истории

Моргунов А.Н., учитель истории

Камелина Елизавета Александровна,

учитель начальных классов

Пушкарев М.С., учитель информатики

Кузнецов Николай Олегович, учитель

технологии

Липовкина Г.Ю., учитель физической

культуры

Горшкова Дарья Анатольевна, учитель-

дефектолог

Богомолова И.С. учитель-логопед

Харунжина Олеся Александровна,

учитель-дефектолог

Дедкова Ю.В., учитель-логопед

Королева Алена Дмитриевна, учитель-

логопед

Богомолова И.С. учитель-логопед

Кононов Павел Дмитриевич, учитель

технологии

Малышевская А.А., учитель технологии

Наливайко Виктория Дмитриевна, учитель

ИЗО

Зайцева В.В., учитель начальных классов

Копаница Надежда Владимировна, педагог

дополнительного образования

Бутакова О.П., заместитель директора по

ИО

        2. Наставникам предоставить на утверждение план профессиональной адаптации

молодого (начинающего) учителя на 2023-2024 учебный год, включая все обязательные

пункты плана профессионального развития педагога в соответствии с Положением «Об

индивидуальном плане профессионального развития педагога» до 20.09.2022 года.

        3. Контроль за исполнением приказа возложить на Тюделекову Е.В., заместителя

директора по НМР.

                       Директор школы:                               Т.В. Богомолова

http://www.kremlin.ru/acts/bank/45726

		2023-11-29T17:04:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА